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Nr 5 Kainmix 
Mekostest® visar att du är allergisk mot ämnen i kainmix. 
Det betyder att det kan bli eksem i hudområden som kommer i kontakt med ämnen i 
kainmix. Kainmix innehåller följande tre ämnen: 
- Bensokain 
- Tetrakainhydroklorid 
- Cinkocain 
Var finns kainmix? 
Ämnena i kainmix förekommer i många produkter på grund av sin lokalbedövande 
effekt, till exempel i sårvårdsprodukter, lokalbedövande krämer, geléer och salvor 
(används till exempel för att minska obehag efter insektsstick eller vid insättning av 
urinkateter) samt i stolpiller och krämer för behandling av hemorrojder och i 
kondomer. Ämnena finns också i produkter som hostmedicin och halstabletter, medel 
mot tandvärk, munsår och irritation till följd av användning av tandproteser. 
Bensokain kan i utlandet förekomma i helt vanliga vardagsprodukter som smink, 
solkrämer och aftersunprodukter. Bensokain är kemiskt besläktat med solfilter av typen 
p-aminobensoesyra, även kallat PABA, och med parafenylendiamin (PPD). 
Hur undviker du ämnena i kainmix? 
Det är viktigt att använda produkter som är innehållsdeklarerade så att du har 
möjlighet att kontrollera om de innehåller bensokain, tetrakain, cinkocain eller 
synonymer som nämns nedan. De vanligen förekommande bedövningsmedlen som 
injiceras hos tandläkaren medför i allmänhet ingen risk. Men tala alltid om för din 
läkare och tandläkare att du är allergisk mot kainmix. 
Var uppmärksam på följande synonymer: 
Bensokain: Benzocaine, etylaminobenzoate, ethyl 4-aminobenzoate, 4-aminobenzoic 
acid ethyl ester, paminobenzoicacid ethyl ester. 

Denna lista är inte komplett. 

När du köper produkter som kan komma i kontakt med huden, undersök alltid 
innehållsför- teckningen för att se om den innehåller något från listan ovan. I 
sådana fall kan du kontakta apoteket eller din läkare för ett alternativ. 
Denna information ersätter inte den information som ges av läkaren utan ska ses som ett 
komplement till denna.
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